株式会社  　研美社　株式会社  　研美社　株式会社  　研美社　株式会社  　研美社

西岡西岡西岡西岡 様様様様

下記の通り御見積り申し上げます

受渡期日 後日打ち合わせ

受渡場所 貴社指定地

取引条件 従来通り 担当印

有効期限 ３ヶ月

担当　　　 笹尾

　　　　　　　　　　　　摘　　　　　　　　　要 数　量 単価 　　　　金　　　　額

＜診察券発行システム（Na-001）＞＜診察券発行システム（Na-001）＞＜診察券発行システム（Na-001）＞＜診察券発行システム（Na-001）＞

●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード 1,0001,0001,0001,000 50.050.050.050.0 50,00050,00050,00050,000

印刷印刷印刷印刷 2,0002,0002,0002,000 41.041.041.041.0 82,00082,00082,00082,000

表）１色表）１色表）１色表）１色 3,0003,0003,0003,000 37.537.537.537.5 112,500112,500112,500112,500

裏）１色裏）１色裏）１色裏）１色 5,0005,0005,0005,000 26.026.026.026.0 130,000130,000130,000130,000

●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード 1,0001,0001,0001,000 53.053.053.053.0 53,00053,00053,00053,000

印刷印刷印刷印刷 2,0002,0002,0002,000 44.044.044.044.0 88,00088,00088,00088,000

表）２色表）２色表）２色表）２色 3,0003,0003,0003,000 40.040.040.040.0 120,000120,000120,000120,000

裏）１色裏）１色裏）１色裏）１色 5,0005,0005,0005,000 27.027.027.027.0 135,000135,000135,000135,000

●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード 1,0001,0001,0001,000 56.056.056.056.0 56,00056,00056,00056,000

印刷印刷印刷印刷 2,0002,0002,0002,000 47.047.047.047.0 94,00094,00094,00094,000

表）３色表）３色表）３色表）３色 3,0003,0003,0003,000 42.542.542.542.5 127,500127,500127,500127,500

裏）１色裏）１色裏）１色裏）１色 5,0005,0005,0005,000 28.028.028.028.0 140,000140,000140,000140,000

●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード●カード仕様　専用白隠蔽サーマルＰＥＴカード 1,0001,0001,0001,000 59.059.059.059.0 59,00059,00059,00059,000

印刷印刷印刷印刷 2,0002,0002,0002,000 50.050.050.050.0 100,000100,000100,000100,000

表）４色表）４色表）４色表）４色 3,0003,0003,0003,000 45.045.045.045.0 135,000135,000135,000135,000

裏）１色裏）１色裏）１色裏）１色 5,0005,0005,0005,000 29.029.029.029.0 145,000145,000145,000145,000

※上記価格には消費税は含まれておりません。※上記価格には消費税は含まれておりません。※上記価格には消費税は含まれておりません。※上記価格には消費税は含まれておりません。

御 見 積 書

平成27年11月5日平成27年11月5日平成27年11月5日平成27年11月5日